Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №707

Невского района Санкт-Петербурга

193230, Санкт-Петербург, ул. Архивная д.9, корп. 3, стр 1

ПРИКАЗ

от 30 августа 2023 года № 339-ОД

О внедрении целевой модели наставничества

в ГБОУ школе № 707 Невского района Санкт-Петербурга

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить программу наставничества на 2023-2024 год

2. Утвердить состав методического совета наставников по внедрению целевой модели

наставничества согласно Приложению 1.

3. Методическому совету наставников:

- Организовать консультирование по вопросам реализации программы

наставничества для всех субъектов образовательной деятельности;

- Представить программу наставничества на совете старшеклассников.

- Организовать и провести обучение наставников в октябре 2023 г. и январе 2024 г.

4. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников назначить

заместителя директора по УВР Полехову Е.В.

5. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых

назначить педагогов-психологов Потапова Д.А. и Севец С.В.

6. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     К.А. Жемчуева

С приказом ознакомлены:

Полехова Е.В.   Севец С.В.    Иванова Н.А.

Пинсон К.В.                Гайнетдинова О.М.   Реводкова А.В.

Потапов Д.А.    Бычкова К.А.                        Моисеева В.А.

Приложение 1

Состав методического совета по наставничеству

№ ФИО

1 Полехова Е.В. Зам. директора по УВР

2 Пинсон К.В. Зам. директора по ВР

3 Потапов Д.А. Педагог-психолог

4 Севец С.В. Педагог-психолог

5 Гайнетдинова О.М. Зам. директора по УВР

6 Бычкова К.А. Зам. директора по УВР

7 Иванова Н.А. Зам. директора по УВР

8. Реводкова А.В. Зам. директора по УВР

9. Моисеева В.А. Зам. директора по УВР

		2023-12-01T07:14:22+0300